UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG

Số:              /TB-BQL

V/v lịch trực và báo cáo tình hình

trong dịp nghỉ Lễ 30/4 và 1/5

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng 4 năm 2024

  Kính gửi:

- Lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng;

- Trưởng các phòng chuyên môn;

- Trung tâm Dịch vụ việc làm - Đào tạo - Xúc tiến đầu tư;

- Các doanh nghiệp kinh doanh hạ tầng khu công nghiệp;

- Các doanh nghiệp trong khu công nghiệp, khu kinh tế

Đình Vũ – Cát Hải;

Căn cứ Bộ Luật Lao động số 45/2019/QH14 năm 2019, dịp nghỉ Lễ 30/4

và 1/5 năm 2024, cán bộ, công chức, người lao động được nghỉ ngày 29/4, ngày

30/4, ngày 01/5. Để đảm bảo an ninh trật tự và an toàn tại cơ quan Ban Quản lý

Khu kinh tế và tại các khu công nghiệp, khu kinh tế trong dịp nghỉ Lễ 30/4 và

1/5, Ban Quản lý phân công lịch trực như sau:

1. Danh sách lãnh đạo Ban trực dịp nghỉ Lễ

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Buổi trực Ngày trực

01 Bùi Ngọc Hải Phó Trưởng ban 0903.435.891 Cả ngày 27/4/2024

02 Chu Đức Anh Phó Trưởng ban 0919.249.568 Cả ngày 28/4/2024

03 Lê Trung Kiên Trưởng ban 0913.538.439 Cả ngày 29/4/2024

04 Chu Đức Anh Phó Trưởng ban 0919.249.568 Cả ngày 30/4/2024

05 Bùi Ngọc Hải Phó Trưởng ban 0903.435.891 Cả ngày 01/5/2024

2. Danh sách các phòng chuyên môn trực dịp nghỉ Lễ

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Buổi trực
Ngày

trực

01 Trần Hồng Chính
Phó Chánh Văn

phòng phụ trách
0904.922.669 S: 7h-12h 27/4/2024

02 Trần Thị Mai Chi
Phó Chánh Văn

phòng
0916.914.188 C:12h-17h 27/4/2024

03 Phạm Anh Tuấn

Trưởng Văn

phòng đại diện

Ban Quản lý

0869.256.256 S: 7h-12h 28/4/2024

04 Trần Ngọc Cường

Phó Trưởng Văn

phòng đại diện

Ban Quản lý

0989.565.798 C:12h-17h 28/4/2024

05 Phạm Hữu Quang Huy
TP Phòng Quản

lý đầu tư
0935.153.133 S: 7h-12h 29/4/2024

06 Nguyễn Quang Minh
TP Quy hoạch &

xây dựng
0912.234.564 C:12h-17h 29/4/2024

07 Nguyễn Đức Thịnh
TP Phòng Quản

lý doanh nghiệp
0913.058.746 S: 7h-12h 30/4/2024

08 Nguyễn Văn Luận
TP Phòng Quản

lý lao động
0986.646.789 C:12h-17h 30/4/2024

09 Phạm Hồng Minh
PTP PT Phòng

Quản lýTNMT
0916.619.367 S: 7h-12h 01/5/2024

10 Trần Hồng Chính
Phó Chánh Văn

phòng
0904.922.669 C:12h-17h 01/5/2024

3. Danh sách Tổ xe trực dịp nghỉ Lễ:

STT Họ và tên Số điện thoại Buổi trực Ngày trực

01 Nguyễn Vũ Bắc 0913.241.626 Cả ngày 27/4/2024

02 Bùi Quang Sinh 0931.576.577 Cả ngày 28/4/2024

03 Đới Hồng Đăng 0989.631.030 Cả ngày 29/4/2024

04 Bùi Quang Sinh 0931.576.577 Cả ngày 30/4/2024

05 Nguyễn Vũ Bắc 0913.241.626 Cả ngày 01/5/2024

4. Tổ bảo vệ cơ quan nghiêm túc thực hiện nhiệm vụ trực cơ quan đảm

bảo an ninh trật tự, an toàn phòng cháy, chữa cháy 24/24.

5. Trung tâm Dịch vụ việc làm - Đào tạo - Xúc tiến đầu tư xây dựng lịch

trực của đơn vị và tổ chức thực hiện, báo cáo theo quy định.

Các đơn vị được phân công trực nắm thông tin, chủ động kiểm tra, liên hệ

về tình trạng an ninh trật tự, công tác phòng cháy, chữa cháy tại cơ quan Ban

Quản lý, đơn vị trực thuộc và tại các khu công nghiệp, khu kinh tế trên địa bàn

thành phố, kịp thời báo cáo lãnh đạo Ban qua Văn phòng Ban Quản lý (liên hệ

đồng chí Trần Hồng Chính  - Phó Chánh Văn phòng, số điện thoại

0904.922.669) nếu có phát sinh vụ việc.

Văn phòng cơ quan Ban Quản lý tổng hợp, báo cáo lãnh đạo Ban những

phát sinh tại cơ quan Ban Quản lý và tại các khu công nghiệp, khu kinh tế, tổng

hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố trước 16h ngày 01/5/2024./.

Nơi nhận:
- UBND TP (để b/c);

- VP TU;

- VP Đoàn ĐBQH&HĐND;

- VP UBND TP;

- Như kính gửi (để t/h);

- Cổng TTĐT HEZA;

- Lưu: VP/BQL.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-04-23T17:17:09+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Lê Trung Kiên<letrungkien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-23T17:22:18+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-23T17:22:19+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-23T17:22:19+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!